dimisit. cc **عن**. Gigg. Longinquum iter suscepit. Id. In contumacia perseveravit; & Me in

re adjuvit. cc **لي**. Id. 4, **برق الماء بريت**. cca.

Affudit aquæ parum olei: ut qs. micaverit. **برق له طعاما بالسمن**

Pauco butyro, vel aliâ pinguedine, temperavit illi

cibum. Med. **برق**. Berakon, Præstrictus fuit

Kesr. 5, Act. **برق**. visus, s. oculus, ut vix

claudi potuerit, uti ex vehementia luminis contingit. & Attonitus evasit. it. Ventrîs dolore correptum fuit pecus ex pastu Bermack, i. e. asphodeli. II. Aperuit oculos, aciemque intendit. IV. Fulguravit. Pl. 143. 6. Effulsit lumen. Act. 9. 3. Collacens fuit. Int. Avic. I. p. 271. l. 13. Ar. et Fulgorem excitavit gladio, eumve fulgentem monstravit. it. et **ارعد وابرق**, i. q. 2, I. quoque conjunctim

برق, Pl. **بروق**. Fulgur, splendor. Pl. 17. 13, 15. et 76. 19. et 96.

4. Fulmen. et Nubes fulgurans. Hinc Adag. in vanum pollicitatorem, sive jactatorem, **البرق الكلب** Nubes fulgurans, pluviz expers. v. Judæ. 12.

برق Coll. Lacerta Libyca. v. Leon. Afr. l. 9.

برق Act. 5, I. 2, Pl. **برقان**, à Pers. **بره**

Bera, Aries, s. potius agnus.

برق Ag. **برق**, Pl. **برواق**. Fulgurans nubes. Fulgens gladius, ensis. 2, prim. Diptoton, Nom. Tribus Arabiz fel. & Nom. loci prope Cufam. 3, secund. Arbutum virescens, cum cælum totum nubibus obducitur. Gigg.

برق Nitrum. Jer. 2. 22. Aphronitrum. Diosc. V. 130. hinc vulgò Borax. Avic. I. p. 141. l. 30. et seqq. Ar. Rabb. **ברק** albus, subalbidus.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

برق Animal s. jumentum in Corano memoratum, et albedine sua splendens.

بروق, f. **برواق** Pl. f. **برواق**

Funis bicolor, s. variegatus albo, nigro, (et rubro) ut qui ex pilis bovillis, aut equinis plectitur. & Omnis res gemino ejusmodi colore prædita, & velut micans, ut oculus, caper, &c. et f. Oculus;

sed ferè Poëtis. 2, Pl. **ابريق** i. q. præc. Berakon, ka, Terra crassior, lapidum, luti & arenæ miscellâ constans. 3, Medicamentum Persicum. Avic. I. p. 138. l. 9. Ar. 4, Avis quadam, anas. Gigg.